
  

Prot. 739 del 18/04/2023  
Rep. 115/2023 
Class. VII/1  

 

Sapienza Università di Roma  

Facoltà di Economia – Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 

presidenzaeconomia@uniroma1.it 

www.economia.uniroma1.it 

 

IL PRESIDE  
 
 

Visto l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 (e sue successive 
modificazioni ed integrazioni); 
Visto il D.Lgs 75/2017; 
Visto il D.M. n. 752 del 30.06.2021; 
Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a 
soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso Sapienza Università di Roma, reso 
esecutivo con D.R. n.1539 del 12/06/2018; 
Visto il D.Lgs. 33/2013; 
Tenuto conto che non sono pervenute domande all’avviso interno Disp. n. 57/2023 
Prot. n. 341 pubblicato in data 17 febbraio 2023; 
Vista la delibera della Giunta di Facoltà del 22 febbraio 2023 con cui è stata approvata 
la procedura comparativa per la copertura di un incarico di lavoro autonomo da attivare 
per lo svolgimento di precorsi di matematica corso base, presso la Facoltà di 
Economia della sede di Latina; 
Visto il bando Prot. n. 514 del 15/03/2023 Rep. 94/2023; 
Verificata la disponibilità finanziaria sul progetto contabile sul progetto contabile 
275065_18_ODCEC; 
Verificata la regolarità amministrativo-contabile della procedura da parte del 
Responsabile Amministrativo Delegato della Facoltà; 
Vista la delibera della Giunta di Facoltà telematica del 6 aprile 2023 con cui è stata 
approvata la Disposizione di nomina della Commissione; 
Vista la disposizione Prot n. 704 del 07/04/2023   Rep. 103/2023 relativa alla nomina 
della commissione esaminatrice;  
Visto il verbale redatto dalla commissione esaminatrice per la valutazione 
comparativa delle domande pervenute, prot. n.735 del 17/4/2023 Rep.112/2023;  
  

DISPONE 
 

l’approvazione degli atti relativi alla procedura comparativa di cui alle premesse, di cui 
si riporta il vincitore:  
 

Alessandro Iannella (idoneo vincitore - sede di Latina): punteggio 85/100 
 

 
Il vincitore del contratto deve inviare, a pena di decadenza, una mail di accettazione 
all’indirizzo di posta elettronica della Presidenza, concorsi.economia@uniroma1.it, 
entro il termine di 7 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento. 
 
Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna della Facoltà. 
 
 

       Il Preside  
              f.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 

 

mailto:concorsi.economia@uniroma1.it

